СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатуры Сидоровой И.П. для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 2881
В связи с формированием участковых избирательных комиссий, в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2881 с правом решающего голоса:

 - Сидорову Ирину Павловну, 20.08.1986 года рождения, образование высшее, место работы Муниципальное казенное учреждение «Комитет по делам молодежи и спорту администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» социальным педагогом. Не является муниципальным служащим, ранее не принимала участие в избирательных комиссиях, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Николаевка, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1;

 2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в срок до 17 мая 2018 г.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                           О.М. Андрюшенкова

14 мая 2018 года

№ 26-з-193
с. Николаевка